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РЕПУБЛИКА СРБИЈА  

УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ  

МЕДИЦИНСКИ  ФАКУЛТЕТ  

Бул. др ЗоранаЂинђића 81, 18000 Ниш  

ПИБ 100664516  

МБ 07215282  

 

 

НАБАВКА Н 13/21 – ПАКЕТ ЕЛЕКТРОНСКИХ ПРОПИСА 

ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ СА ТЕХНИЧКИМ КАРАКТЕРИСТИКАМА 
 

ОПИС ДОБАРА: 
Услуге које би понуђач пружио, у оквиру спровођења ове набавке су следеће:  

 Приступ правној бази коју чини велики број тематски (релацијски) повезаних докумената неопходних за законито 
пословање како у правној, тако и у финансијској сфери, као и у свим другим сферама рада и пословања; 

 Дневно ажурни прописи (сви републички, покрајински, већина прописа свих градова и великог броја општина, од 
којих су многи пречишћени од стране редакције) уз редовно праћење мишљења државних институција, судске одлуке 
засноване на њима, тумачење прописа од стране еминентних стручњака, одговори на конкретна питања у вези са њиховом 
практичном применом); 

Додатна средства за рад као што су калкулатор камата, калкулатор судских трошкова, царинска тарифа, детаљни 
практикуми за одређене значајне области, регистар прописа, друге корисне информације о јавним набавкама (посебна 
онлајн база), статистички показатељи, актуелни догађаји, пореске и рачуноводствене обавезе и рокови, као и други рокови 
неопходни за усаглашавање са прописима 

Преузимање докумената је дневно, 24 сата, седам дана у недељи преко интернета.  
Предмет Уговора који ће бити закључен обухвата:  

- Одржавање у периоду од 12 месеци,  
- Стални сервис у погледу допуњавања програма текстовима свих прописа који су потребни корисницима 

(ажурирање) у периоду од 12 месеци,  
- Сва текућа софтверска унапређења у периоду од 12 месеци, 
- Гаранцију за коришћење базе за период од 12 месеци.  
Paragraf lex доо Нови Сад, је једини и искључиви издвач и дистрибутер и носилац имовинског права Електронске 

правне базе Paragraf lex. 
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ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ 
 

Техничке карактеристике:  
"Параграф Лех" јe правна база коју чини велики број тематски (релацијски) повезаних докумената неопходних за 

законито пословање, како у правној, тако и у финансијској сфери, као и свим другим сферама рада и пословања. Правну 
базу (осим базе података) чини компјутерски програм који се инсталира на рачунар корисника тако да корисник у сваком 
моменту може да приступи правној бази "Параграф Лех", без потребе за интернет конекцијом, и тако долази до дневних 
новости у правном систему Републике Србије, као и до мноштва битних информација неопходних за пословање у складу са 
законом.  

Редовно праћење: 
Дневно ажурни прописи (све републичке, покрајинске, као и већину прописа свих градова и великог броја општина, од 

којих су многи пречишћени од стране редакције), мишљења државних институција која их појашњавају, судске одлуке 
засноване на њима, тумачења прописа од стране еминентних стручњака, одговоре на конкретна питања у вези са њиховом 
практичном применом.  

Додатни алати за рад: 
Калкулатор камата, калкулатор судских трошкова, царинска тарифа, детаљни практикуми за одређене значајне 

области, регистар прописа, друге корисне информације о: јавним набавкама (посебна онлајн база), статистичким 
показатељима, актуелним догађајима које је корисно знати, пореским и рачуноводственим обавезама и роковима, као и 
другим роковима неопходним за усаглашавање са прописима. 
 
Правна база мора да садржи следеће:  

1. ПРОПИСЕ – републичког, покрајинског, градског и ускоро општинског нивоа, са свим пречишћеним текстоивма од 
момента објављивања, као и хијерархијом прописа (потпрописи и натпрописи). Прописи су разврстани према 
областима, нивоу и врсти. 

2. РЕГИСТАР ПРОПИСА – регистар свих прописа, као и регистар свих СЛУЖБЕНИХ ГЛАСИЛА (службени гласник; 
службени гласник-просветни гласник; службени гласник-међународни уговори. Обухваћена су сва важећа службена 
гласила на нивоу Републике Србије и градова, као и архивска гласила јос од времена Краљевине Југославије. ) 

3. СЛУЖБЕНА МИШЉЕЊА ресорних министарстава. 
4. СУДСКА ПРАКСА судова Србије. 
5. СТРАНА СУДСКА ПРАКСА – Европски суд за људска права, Суд Европских заједница, Луксембуршке пресуде. 
6. ЕВРОПСКО ЗАКОНОДАВСТВО И ДРУГА СТРАНА ПРАВА – Светска трговиска организација, Савет Европе и 

регулатива Европске заједнице. 
7. МОДЕЛИ – велики број  модела уговора у привреди и ванпривреди, судских и других поступака, поступак оснивања, 

статусне промене и упис у регистар као и општих и појединачних аката. 
8. ОБРАСЦЕ- преко 3950 
9. ОБРАЗОВНЕ СТАНДАРДЕ,АКТУЕЛНЕ СТАТИСТИЧКЕ ПОДАТКЕ И ИНФОРМАЦИЈЕ, КАЛЕНДАР ПОРЕСКИХ И 

ДРУГИХ ОБАВЕЗА 
10. КАЛКУЛАТОР КАМАТА – обрачун законске затезне камате, преглед стопа законских затезних камата, обрачун 

уговорене камате, обрачун ревалоризације, табеларни преглед есконтних стопа НБС. 
11. КАЛКУЛАТОР СУДСКИХ ТАКСИ – за судске и друге поступке. 
12. БИЛТЕНИ СУДСКЕ ПРАКСЕ 
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13. ДНЕВНИ СТРУЧНИ ЧАСОПИС - стручни коментари прописа и њихова примена у пракси као и стручни коментари из 
области рачуноводства (примери књижења, финансијски обрасци...) које пишу најеминентнији стурчњаци, питања 
претплатника и одговори стручњака, питања наших корисника и одговори.  

 
ЧАСОПИСЕ  У ЕЛЕКТРОНСКОМ ОБЛИКУ: 
 

1. ПОРЕСКО-РАЧУНОВОДСТВЕНИ ИНСТРУКТОР је намењен свима који се баве финансијама, рачуноводством, 
ревизијом, пореским и финансијским саветовањем, привредним правом, менаџментом као и онима којима је за 
доношење било какве пословне одлуке (на који начин прокњижити одређену промену, на који начин спровести 
одређену пословну трансакцију, да ли уложити средства у одређени пословни пројекат итд.) неопходно да сагледају 
порески и рачуноводствени третман. 

 
2. БУЏЕТСКИ КОМПЛЕТ је намењен свима чије се пословање финансира из средстава буџета РС, аутономне покрајине 

и локалне власти, као и из средстава организација за обавезно социјално осигурање. 
 

3. ПРАВНИ КОМПЛЕТ - часопис за правну теорију и праксу, чији се бројеви формирају на петнаест дана, намењен је 
адвокатима, судијама, правницима у привреди и ванпривреди. Кроз коментаре прописа, јавне расправе, питања и 
одговоре, упоредно законодавство и теоријске и практичне стручне прилоге, Редакција Правног инструктора ће 
покушати да одговори савременим изазовима правне струке. 

4. ИНСТРУКТОР ЗА ФИНАНСИЈСКО ТРЖИШТЕ 
5. УСТАВНО СУДСКИ ИНСТРУКТОР 
6. ИНСПЕКТОР 
7. ДНЕВНЕ НОВИНЕ У КОЈИМА СЕ ОБЈАВЉУЈУ НАЈНОВИЈЕ ПРАВНЕ И ЕКОНОМСКЕ ВЕСТИ. Редакција 

овог часописа информише претплатнике о: догађајима значајним за законито пословање привредних субјеката и рад 
државних органа; наступајућим законским или другим роковима који се односе на одређене обавезе; појединим 
предстојећим догађајима, као што су семинари, саветовања, јавне расправе и други стручни скупови, као и актуелним 
конкурсима који су у току; новинама које се односе на прописе у припреми и новодонете прописе; ликвидацијама - огласима 
о покретању поступака за поједине привредне субјекте; стечајним огласима; новинама из Европске уније и окружења итд. 
 
ПИТАЊА РЕДАКЦИЈИ – Могућност постављана писаних питања нашој редакцији путем формулара из наше електронске 
базе. 
САВЕТОВАЊА – у току године 
WЕБ ВАРИЈАНТА – Могућност приступа нашој бази са било ког рачунара и било које локације. 
 
ДЕСКТОП ИНСТАЛАЦИЈА – Инсталација базе на Ваш рачунар и могућност рада без интернет конекције. 
 
ПРЕТПЛАТОМ НА БУЏЕТСКИ КОМПЛЕТ ДОБИЈАТЕ: 
- 24 БРОЈА  БУЏЕТСКОГ ИНСТРУКТОРА 
- 24 БРОЈА ПРАВНИКА У ЈАВНОМ СЕКТОРУ 
- 12 БРОЈЕВА  СЕЦИЈАЛИСА ЗА РУКОВОДИОЦЕ 
  УСМЕНА ПИТАЊА РЕДАКЦИЈИ КАД ИМАТЕ НЕДОУМИЦЕ ОКО ПРИМЕНЕ ПРОПИСА 
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  ИЗ ОБЛАСТИ ПЛАТА И РАДНИХ ОДНОСА 
  ИЗ ОБЛАСТИ ФИНАНСИЈА И РАЧУНОВОДСТВА 
  ИЗ ОБЛАСТИ ПРАВА 
   
 
Набавка добара Н13-21-електронска база прописа се спроводи у складу са Мишљењем канцеларије за јавне набавке да 
наручилац нема обавезу да за набавку стручне литературе различитих издавача спроводи поступак јавне набавке, под 
условом да је издавач предметне стручне литературе истовремено и једини који на тржишту може да је понуди и да је 
вредност појединачних стручних публикација/часописа нижа од износа од 500.000 динара (односно 1.000.000,00 динара 
према новом Закону)  на годишњем нивоу. 
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ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ  

  
 Понуда број___________ од ______________________  

  

1. ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ:  

 

Пословно име понуђача:    

Адреса седишта:    

Особа за контакт:    

Е-маил адреса:    

Телефон/Мобилни телефон:    

Факс:    

Матични број понуђача:    

Порески идентификациони број (ПИБ)    

Број рачуна понуђача и назив банке:    

Лице овлашћено за потписивање 

уговора  
  

 

1. Понуђач ће испоручити добра, односно омогућити приступ бази података  на дан потписивања уговора 

2. Рок плаћања: Плаћање  ће  се  извршити  у  од највише  45  дана од дана пријема исправног рачуна. Цена   је  фиксна 
за све време трајања уговора  

3. Место извршења: Медицински факултет у Нишу, Булевар др Зорана Ђинђића 81  
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5) ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ-ЕЛЕКТРОНСКИ ПАКЕТ ПРОПИСА  
 

 
Годишња претплата  на електронску базу 
прописа    без ПДВ-а за пет корисника 
 

 
 

 
Годишња претплата  на електронску базу 
прописа  са ПДВ-а за пет корисника 
 

 

 
Рок плаћања 
 

 
Највише 45 дана од дана пријема исправног рачуна испоручиоца 

 
Место пружања услуге 

 
Адреса  наручиоца 

 

 

 

Датум                                             Понуђач 
                      М.П.  

_____________________________                                                ________________________________ 

 
Напомене:  
Образац понуде понуђач мора да попуни и потпише, чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу понуде наведени.  

 


